
Římskokatolická farnost Dolní Újezd
P. Josef Haman
Tel.:      (+420) 732 405 118                          Web:     https://farnost.dolniujezd.cz
E-mail:  haman.josef@dihk.cz                       E-mail:  rkf.dolniujezd@dihk.cz

Číslo účtu farnosti: 1280303309/0800

neděle 31. neděle v mezidobí

7.45 Dolní Újezd

9.00 Vidlatá Seč Posvícení - mše svatá na daný úmysl
10.15 Dolní Újezd Za Marii Vomočilovou, manžela a z toho rodu živé a zemřelé

Hubert
pondělí Památka sv. Karla Boromejského, biskupa

Karel
úterý

17.00 Dolní Újezd

18.00 Fara Setkání pastorační rady

Miriam
středa

Navštěvování nemocných

17.00 Dolní Újezd Za zemřelé kněze a farníky
18.00 Fara Vzdělávání dospělých

Liběna
čtvrtek

8.00 Dolní Újezd Za spolužáky ročníku 1940 - 1941.
Fara Setkání starších

17.00 Horní Újezd Za Marii Pohorskou a Anežku Straníkovou

Saskie
pátek

Fara - kaple Adorace od 14.00 do 16.20
17.00 Dolní Újezd Na daný úmysl a duše v očistci

Bohumír
sobota Svátek Posvěcení lateránské baziliky - mše svatá nemá nedělní platnost

17.00 Dolní Újezd Za Miluši Rejmanovou a Václava Rejmana, živé a zemřelé z těchto rodů

Bohdan
neděle 32. neděle v mezidobí, mše svatá s promluvou pro děti

7.45 Dolní Újezd Za Josefa Janderu, bratra, rod kladivů, Kmošků a Faltysů
10.15 Dolní Újezd Za Boží ochranu pro děti a vnoučata

Evžen

Za rod Hrnčířů, Faltysů, Bíbů, Holečků, Štanclů, Šnajdrů a za duše v očistci na které nikdo 
nepamatuje

6

7

10

Farní ohlášky 3. 11. - 10. 11. 2024

Od 8. 11. do 14. 11. 2024: Klejchová, Kuchtová, Čejková, Kladivová
Od 1. 11. do 7. 11. 2024: Bednářová, Boštíková, Střasáková, Bisová
Úklid a květiny v kostele v Dolním Újezdě:

4

9

5

8

Na poděkování za Boží požehnání a ochranu Panny Marie, pro sestru, manžela a jejich děti

3



Vikariátko v Korouhvi s tančírnou - starší i mladší mládež je zvána 9. 11. - 10. 11. do Korouhve na 
vikariátní setkání mládeže. Pokud byste nemohli na celou akci, můžete přijet jen na sobotní 
tančírnu. V pátek před vikariátkem jste zváni též na chvály v Sebranicích s kapelou Trinity 
worship. Více informcí na sociálních sítích.

Od 8. 11. do 10. 11. budou na faře ubytovány skautky z Červeného Kostelce. Farní kavárna je 
přesunuta na neděli 17. 11. 

Možnost účastnit se národní poutě do Říma v roce 2025, nabídka CK VOMA s.r.o, viz. plákátky v 
sínici  a na webu naší farnosti.

Sbírka z 26.10. a  27. 10. 2024  vynesla 8 703 Kč. Výčetka je na nástěnce v sínici.

S měsícem říjnem končí i naše pravidelná setknání u modlitby růžence.  Děkuji všem, kdo se jich 
zúčastňovali.  

Diecézní kalendáře na rok 2025 jsou k prodeji v sakristii. Cena 89 Kč.

Ve středu 6. 11. 2024 budu navštěvovat nemocné.

S modlitbou a požehnáním P. Josef 

Velké díky za Vaše modlitby, štědré příspěvky, za vše co pro naši farnost děláte !

Datum přesunu bohoslužeb z kostela do farní kaple bude s ohledem na počasí oznámen. 
Prozatím budou bohoslužby slouženy v kostele.

Každou druhou středu v měsíci bude od 18.00 na faře probíhat Lectio divina. Při každém setkání 
budeme rozjímat dopředu daný úryvek písma svatého. Příští setkání bude 13. 11. Na farním webu 
v sekci Farnost→Lekcio divina, naleznete daný text. Bylo by dobré si text přinést vytištěný, 
případně donést si písmo svaté se založeným úryvkem. Všichni jste srdečně zváni.

Každou první středu v měsíci od 18.00 bude probíhat na faře vzdělávání dospělých. Téma a jeho 
obsah jsou uvedeny na farním webu v sekci Farnost→ Vzdělávání dospělých. S obsahem je 
možné se dopředu seznámit. Tématem setkání 6. 11. 2024 je Apoštolský list Desiderio desideravi, 
Svatého otce Františka, odstavce č. 48 až 65. Dokument si přineste vytištěný, případně vám ho 
mohu před setkáním vytisknout. Součástí setkání je četba dokumentu, jeho komentář, diskuze. 
Všichni jste zváni.


	2023-08-05_ohlasky

